
開催日： 令和2年10月31日(土) 開催地： 兵庫県立円山川公苑
令和2年11月1日(日)

勝点 勝 引分 負 得失 得点 失点 順位

朝来 - - - - 0 0 0 0 0 0 0

但馬南 - - - - 0 0 0 0 0 0 0

ｱｳﾞｧﾝｻｰﾙ - - - - 0 0 0 0 0 0 0

養父 - - - - 0 0 0 0 0 0 0

豊岡 - - - - 0 0 0 0 0 0 0

第一日目

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

第二日目

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

第30回円山川公苑杯　チビリンピック2021兵庫県大会

朝来 但馬南 ｱｳﾞｧﾝｻｰﾙ 養父

第４審

審判部

審判部

豊岡

但馬地区予選

13:00

14:00

第４審

協会

協会

協会

協会

協会

時間

11:30

10:30

時間

12:00

11:00

10:00

協会

協会

協会

14:30

12:30

13:30 協会審判部

ｱｳﾞｧﾝｻｰﾙ

養父

対戦

養父

主審

審判部

豊岡

朝来

養父

審判部朝来ｱｳﾞｧﾝｻｰﾙ

主審

協会

審判部但馬南

審判部

審判部

審判部

豊岡養父

審判部ｱｳﾞｧﾝｻｰﾙ豊岡

対戦

但馬南

朝来

但馬南

但馬南

ｱｳﾞｧﾝｻｰﾙ

豊岡

朝来


