

第30回円山川公苑杯 チビリンピック2021兵庫県大会 但馬地区予選

開催日：令和2年10月31日(土)
令和2年11月1日(日)

開催地：兵庫県立円山川公苑



	朝来	但馬南	アヴァンサール	養父	豊岡	勝点	勝	引分	負	得失	得点	失点	順位
朝来		-	-	-	-								
但馬南	-		-	-	-								
アヴァンサール	-	-		-	-								
養父	-	-	-		-								
豊岡	-	-	-	-									

第一日目

	時間	対戦	主審	第4審
1	10:30	朝来 - 養父	審判部	協会
2	11:30	但馬南 - アヴァンサール	審判部	協会
3	12:30	豊岡 - 朝来	審判部	協会
4	13:30	アヴァンサール - 養父	審判部	協会
5	14:30	但馬南 - 豊岡	審判部	協会

第二日目

	時間	対戦	主審	第4審
1	10:00	豊岡 - アヴァンサール	審判部	協会
2	11:00	朝来 - 但馬南	審判部	協会
3	12:00	養父 - 豊岡	審判部	協会
4	13:00	アヴァンサール - 朝来	審判部	協会
5	14:00	養父 - 但馬南	審判部	協会